



**SRI LANKA CUSTOMS**  
Central Disposal Unit

# **Tender Sale**

**(GENERAL)**

ON  
**17.03.2018**  
AT- 10.00 A.M

**Items offered for Tender Sale**  
**&**  
**Places of Inspection**

(This list can be downloaded from the Sri Lanka Customs website -  
[www.customs.gov.lk](http://www.customs.gov.lk))

My No: CDU/TS/2018/09  
Central Disposal Unit  
Sri Lanka Customs  
Block A, 3rd Floor,  
No. 40, Main Street,  
Colombo 11.

Tel. No. 0112221300

## GENERAL CONDITIONS

- A. All Bids should be dropped in the Tender Box placed at the Central Disposal Unit, Third Floor, Customs House; Main Street, Colombo 11, not later than **10.00 a.m. on 17.03.2018** Tender box shall be opened immediately after closing the Tender Box.

### INSPECTION DATES & TIMES:

- B. Dates: **14<sup>th</sup>, 15<sup>th</sup> & 16<sup>th</sup> March 2018** Time: Between **10.00 a.m. to 3.30 p.m.** Tenderer who wish to bid to the items are required to make a refundable deposit on the following manner (One refundable deposit has to be used for one item only)

GROUP	REFUNDABLE DEPOSITS	VALUE OF BIDS
A	Rs. 5000	Up.to Rs 25,000
B	Rs.10,000	Up.to Rs 50,000
C	Rs. 25,000	Up.to Rs 200,000
D	Rs. 50,000	Up.to Rs 500,000
E	Rs. 100,000	Any Amount

- C. Tender lists, General conditions and further details could be obtained from the office of the Deputy Director of Customs, Central Disposal Unit of the Sri Lanka Customs, situated at the Third Floor of Customs House, No. 40, Main Street, Colombo 11, on payment of Rs. 25/= on **14<sup>th</sup>, 15<sup>th</sup> & 16<sup>th</sup> March 2018 Time: Between 10.00 a.m. to 3.30 p.m.**
- D. Bids for each item should be submitted in original tender forms. These forms could be obtained on payment of a non-refundable deposit of Rs. 300/-.  
**Bid forms** could be obtained between **10.30 a.m. to 3.30 pm 14<sup>th</sup>, 15<sup>th</sup> & 16<sup>th</sup> March 2018.**
- E. The tenderer should manually sign each and every Bid Form and shall provide all particulars required therein
- F. (i) The price quoted must be written clearly and legibly in words and figures.  
(ii) Any alterations and amendments should be authenticated by the tenderer as otherwise the offer is liable to be rejected. The successful tenderer has to pay value added tax and PAL as shown in the Tender Sale List additionally with the price on which the Bid Awarded. .
- G. The successful tenderer is required to make payment in full and take delivery of goods within 10 working days from the date of awarding tender. Failure to do so will result in the award of each item being invalidated and the refundable deposit being forfeited.
- H. The Director General of Customs reserves the right to withdraw any item put up for sale at any time. The decision of the Tender Board shall be final on any matter related to the Tender Sale.
- I. Tender documents should be submitted in duplicate and the duplicate to be in the sealed envelope (marked as 2) and may be dropped in the box marked as "Duplicate".
- J. **The bidder must satisfy himself to the condition of the goods and the quantities thereof, and the Director General of Customs does not warrant the quality, quantity or condition of the said goods or the title to the goods. The purchaser shall not be entitled to any remission of the purchase price on any ground whatsoever.**
- K. This Tender sale will be done as per the conditions laid by the Government Gazette Notification No. 291 of 30.03.1984.

**Superintendent of Customs  
Central Disposal Unit  
Sri Lanka Customs.**

## General Items

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
<b>Baggage Office Inspection for Items has been arranged between 10.00am to 12 pm on the day before the opening of the tender at the Baggage office. Contact No. 0112327293</b>			
<b>1</b>	348 grams 08 Semi -finished gold jewellery (22kt) V5538	PAL 7.5% VAT 15%	BO/61/2013  932
<b>2</b>	GOLD BANGLES - 36 (323.3g) GOLD RINGS - 109 (331.87g) PENDANTS - 217 (360.96g) EARRINGS (PAIRS) - 258 (495.42g) BRACELETS - 12 (22.89g) CHAINS - 80 (199.23g) TOTAL - 712 (1733.67g)	VAT 15% PAL 7.5%	BO/169/2017 BIA/A/CASE/129/2017 V 5993  1168
<b>3</b>	52QTY - (127g) - Gold Earring Pairs (22kt) 06QTY - (50.12g) - Gold Chains (22kt) V6000 Total - 177.12g	VAT 15% PAL 7.5%	BO/176/2017/BIA/A/CASE/ 186/2017  1232
<b>4</b>	Lot - Palladium Granules -(499.09g) 02QTY - Palladium Plates- (118.54g) 01QTY - Gold Biscuit (24kt)- (05g) V6005 Total -622.63g		BO/188/2017/BIA/A/CASE/ 188/2017  1235
<b>5</b>	01QTY - (143.93g) -Gold Chain(24kt) V6010 Total - 143.93g	VAT 15% PAL 7.5%	BO/193/2017/BIA/D/CASE/ 196/2017  1238
<b>6</b>	Gold Bangles (21 kt) 180 Pcs 2,516 g	PAL 7.5% VAT 15%	BO/17/2018/BIA/A/CASE/2 80/2018 V 6043 A & B  1312

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Gold Chains (21 kt)		V 6043 A & B
	129 Pcs	PAL 7.5%	
	840.96 g	VAT 15%	1312
	Gold Necklace (22 kt)		V 6043 A & B
	22 Pcs	PAL 7.5%	
	637.00 g	VAT 15%	1312
	Gold Bracelets (22 kt)		V 6043 A & B
	46 Pcs	PAL 7.5%	
	575.75 g	VAT 15%	1312
	Gold Pendants (22 kt)		V 6043 A & B
	4 Pcs	PAL 7.5%	
	37.45 g	VAT 15%	1312
	Gold Errings (Pairs) (22 kt)		V 6043 A & B
	22 Pcs	PAL 7.5%	
	136.04 g	VAT 15%	1312
	Gold Rings (22 kt)		V 6043 A & B
	238 Pcs	PAL 7.5%	
	805.65 g	VAT 15%	1312
	Gold Necklace with Errings (22 kt)		V 6043 A & B
	9 Pcs	PAL 7.5%	
	485.88 g	VAT 15%	1312
<b>7</b>			BO/206/2017/BIA/D/CASE/ 220/2017
	Yellow Gold Rings (24 tk)		V6023
	Quantity :- 02 Pieces	VAT 15%	
	Weight :- 54.28 g	PAL 7.5%	
			1315

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Yellow Gold Bracelect (24 kt) Quantity :- 01 Piece Weight :- 31.76 g Total :- 86.04 g		V6023 VAT 15% PAL 7.5% 1315
<b>8</b>			BO/171/2017/BIA/D/CASE/ 163/2017
	Emerald Quantity :- 01 Weight :- 9.15 ct		V5995 1321
	Tenzanite Quantity :- 01 Weight :- 13.4 ct		V5995 1321
	Yellow Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 10.3 ct		V5995 1321
	Green Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 15.3 ct		V5995 1321
	Blue Sapphire Quantity :- 15 Weight :- 28.15 ct		V5995 1321
	Mix Sapphire (Light) Quantity :- 24 Weight :- 34.6 ct		V5995 1321
	Blue Sapphire Quantity :- 03 Weight :- 17.7 ct		V5995 1321

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Blue Sapphire (LQ) Quantity :- 08 Weight :- 14.75 ct		V5995  1321
	Blue Sapphire (Bi Colour) Quantity :- 14 Weight :- 19.9 ct		V5995  1321
	Tsavorite Quantity :- 03 Weight :- 9.1 ct		V5995  1321
	Tsavorite Quantity :- 24 Weight :- 36.05 ct		V5995  1321
	Yellow Sapphire (Light) Quantity :- 15 Weight :- 17.2 ct		V5995  1321
	Orange Sapphire Quantity :- 03 Weight :- 3.25 ct		V5995  1321
	White Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 1.4 ct		V5995  1321
	Pink Sapphire Quantity :- 27 Weight :- 35.65 ct		V5995  1321

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Pink Sapphire (LQ) Quantity :- 19 Weight :- 20.8 ct		V5995  1321
	Pink Sapphire (Hot Pink) Quantity :- 09 Weight :- 11.75 ct		V5995  1321
	Tourmaline Quantity :- 06 Weight :- 13.3 ct		V5995  1321
	Yellow Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 15.65 ct		V5995  1321
	Red Garnet Quantity :- 01 Lot Weight :- 394.4 ct		V5995  1321
	Hessonite Garnet Quantity :- 01 Lot Weight :- 142.8 ct		V5995  1321
	Coloured Garnet Quantity :- 01 Lot Weight :- 83.6 ct		V5995  1321
	Rhodalite Garnet Quantity :- 02 Weight :- 26.6 ct		V5995  1321

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Colour Changing Garnet Quantity :- 02 Weight :- 13.55 ct		V5995  1321
	Opal Quantity :- 01 Weight :- 7.05 ct		V5995  1321
	Semi Precious Quantity :- 26 Weight :- 88.9 ct		V5995  1321
	Brown Garnet Quantity :- 01 Lot Weight :- 89 ct		V5995  1321
	Garnet Quantity :- 07 Weight :- 24.79 ct		V5995  1321
	Spinel (Small) Quantity :- 13 Weight :- 17.45 ct		V5995  1321
	Blues sapphire Quantity :- 08 Weight :- 17 ct		V5995  1321
	Mix Sapphire Quantity :- 14 Weight :- 12 ct		V5995  1321



Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Mix Sapphire Quantity :- 44 Weight :- 46.4 ct		V5995  1321
	Sapphire Quantity :- 04 Weight :- 10.63 ct Total Quantity :- 297 & 4 Lots Total Weight :- 1301.57 ct		V5995  1321
<b>9</b>			BO/190/2017/BIA/D/CASE/ 193/2017
	Blue Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 4.97 ct		V6007  1322
	Blue Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 2.69 ct		V6007  1322
	Blue Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 2.69 ct		V6007  1322
	Blue Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 2.62 ct		V6007  1322
	Blue Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 3.62 ct		V6007  1322
	Styar Pink Sapphire Quantity :- 01 Weight :- 0.8 ct		V6007  1322

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Cat's Eye Quantity :- 11 Weight :- 11.85 ct Total Quantity :- 16 Total Weighth :- 26.55 ct		V6007   1322
<b>10</b>			BO/015/2018/BIA/A/CASE/ 264/2017
	Bangles (22 kt) Quantity :- 08 Pieces Weight :- 111.14 g		V6041 VAT 15% PAL 7.5%  1326
	Chain (22 kt) Quantity :- 06 Pieces Weight :- 105.40 g		V6041 VAT 15% PAL 7.5%  1326
	Necklace w/ Pendent (22 kt) Quantity :- 05 Pieces Weight :- 139.10 g		V6041 VAT 15% PAL 7.5%  1326
<b>11</b>			BO/005/2018/BIA/D/CASE/ 222/2017
	Blue Sapphire Quantity :- 01 Pcs Weight :- 5.03 ct		V6031   1327
<b>12</b>			BO/007/2018/BIA/D/CASE/ 231/2017
	Mix Sapphire Piece Quantity :- 35 Pcs Weight :- 66 ct		V6033   1328
	Blue Topaz Piece Quantity :- 04 Pcs Weight :- 26.55 ct		V6033   1328

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Emerald (Cabochon) Piece Quantity :- 10 Pcs Weight :- 23.40 ct		V6033  1328
	Emerald Piece Quantity :- 28 Pcs Weight :- 23.05 ct		V6033  1328

<b>BCNP - Repository</b>			
--------------------------	--	--	--

<b>13</b>			ENSP/BPU/2017/ 00039/CCR/02269
	"Wallapatta" Timber Pieces (Gyrinops walla) A96 6.80 Kg A97 8.40Kg Total Weight :- 15.20Kg		VAT 15% PAL 7.5%
	Successful bidder have to obtain required approvals to export Walla Patta (Gyrinops walla)from relevant regulatory bodies. Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.		710

<b>14</b>			ENSP/BPU/2017/ 00036/CCR/02107
	"Wallapatta" Timber Pieces (Gyrinops walla) A98 2.5Kg A99 4.5Kg A100 2.2Kg A101 14.9Kg Total Weight :- 24.1Kg		VAT 15% PAL 7.5%
	Successful bidder have to obtain required approvals to export Walla Patta(Gyrinops walla)from relevant regulatory bodies. Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.		711

<b>15</b>			ENSP/BPU/2017/ 00027/CCR/01674
-----------	--	--	-----------------------------------

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	<p>"Wallapatta" Timber Pieces (Gyrinops walla)</p> <p>3.7Kg A 102</p> <p>8.0Kg A 103</p> <p>8.4Kg A 104</p> <p>3.4Kg A 105</p> <p>Total Weight 23.5Kg</p>	<p>VAT 15%</p> <p>PAL 7.5%</p>	<p>712</p>
	<p>Successful bidder have to obtain required approvals to export Walla Patta (Gyrinops walla) from relevant regulatory bodies. Given weights for the lots of "Wallapatta (Gyrinops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.</p>		<p>712</p>
<p><b>16</b></p>	<p>Wallapatta (Gyrinops walla)</p> <p>A 106 2.30Kg</p> <p>A 107 4.01Kg</p> <p>A 108 3.0 Kg</p> <p>Total - 9.31 Kg</p>	<p>PAL 7.5%</p> <p>VAT 15%</p>	<p>ENSP/BPU/2017/00057/CCR/3239</p>
	<p>Successful bidders have to obtain required approvals to export wallapatta (Gyrinop swalla) from relevant regulatory bodies. Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.</p>		<p>869</p>
<p><b>17</b></p>	<p>"Wallapatta" Timber Pieces (Gyrinops Walla)</p> <p>Lot Nos : -( A111 )-10.84kg (A112) -10.68kg (A113) - 8.35kg (A114) - 7.94kg (A115) - 9.25kg (A116) - 4.5kg Total - 51.56 kg</p>	<p>VAT 15%</p> <p>PAL 7.5%</p>	<p>ENSP/BPU/2017/00071/CCR/04909</p>
	<p>Successful bidder have to obtain required approvals to export Wallapatta(Grynops walla) from relevant regulatory bodies. Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.</p> <p>1211.90.90</p>		<p>1213</p>
<p><b>18</b></p>			<p>ENSP/BPU/2017/00073/CCR/04919</p>

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	<p>Lot no (A117) - 7.75kg Total - 7.75kg  Wallapatta timber pieces (Gyrinops walla)  Successful bidder have to obtain required approvals to export Wallapatta(Grynops walla)from relevant regulatory bodies.  1211.90.90</p>	<p>VAT 15%  PAL 7.5%</p>	<p>1214</p>
<b>19</b>	<p>"Wallapatta" Timber Pieces (Gyrinops Walla)  Lot Nos :- (A118) -1.6kg (A119) - 13.6kg (A120) - 14.81kg (A121) - 9.5kg (A122) -8.7kg Total - 48.21kg  Successful bidder have to obtain required approvals to export Wallapatta(Grynops walla)from relevant regulatory bodies.  Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.  1211.90.90</p>	<p>VAT 15%  PAL 7.5%</p>	<p>ENSP/BPU/2017/00043/CCR  /02962  1215</p>
<b>20</b>	<p>"Wllapatta" Timber Pieces (Gyrinops Walla)  A123 - 3.34Kg  A124 - 9.54Kg  A125 - 6.25Kg  A126 - 16.7Kg  A127 - 18.36Kg  A128 - 16.7Kg  A129 - 13.93Kg  A130 - 0.79Kg  A131 - 15.78Kg  Total - 101.4Kg  Successful bidder have to obtain required approvals to export Wallapatta (Grynops Walla) from relevant regulatory bodies.  Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.  12119090</p>	<p>PAL 7.5%  VAT 15%</p>	<p>ENSP/BPU/2017/00075/CCR  /04925  1267</p>
<b>21</b>			<p>ENSP/BPU/2017/00098/CCR  /05422</p>

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	"Wallapatta" Timber Pieces (Grynops Walla)		
	A132 - 1.39Kg		PAL 7.5%
	A133 - 12.5Kg		VAT 15%
	A134 - 7.65Kg		
	A135 - 7.47Kg		
	A136 - 12.43Kg		
	A137 - 10.15Kg		
	Total - 51.59Kg		
	Successful bidder have to obtain required approvals to export Wallapatta (Grynops Walla) from relevant regulatory bodies. Given weights for the lots of "Wallapatta (Grynops Walla)" timber pices might get reduced due to evaporation of water content.		1268
	12119090		

### Colombo Cargo Express Bond - Seeduwa

<b>22</b>	1 pcs Computer parts		
	1 lot Computr parts		PAL 7.5%
	1 lot Computer parts		
	3 pcs Computer parts (Huwavi)		
	3 pcs Computer parts		
	1 pcs Computer parts		
	1 pcs CPU Server module		
	1 pcs Dental equipment		
	1 pcs Device server		
	1 pcd LED Light		
	1 pcs Microscope		
			917

### DHL Bonded W/H - Katunayake

<b>23</b>	2 pcs		
	Installer outer		VAT 15%
			PAL 7.5%
			892

<b>24</b>	10 pcs		
	Projector MBD		VAT 15%
			PAL 7.5%
			893

<b>25</b>	2 nos		
	Ant Minor		VAT 15%
			PAL 7.5%
			908

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
<b>F1 Yard</b>			
<b>26</b>	1377.9 kg Red Sandalwood The successful bidder should export goods directly from port premises and should obtain CITES (Convention on International Trade in Endangered Species of Wild Fauna and Flora) approval from Department of Wildlife Conservation		PREV/2016/452/CCR/2203  VAT 15% PAL 7.5%   816
<b>Gray Line II - Preventive Examination Yard</b>			
<b>27</b>	31,600 Liters Glyphosate Formulates ** The successful bidder should make necessary arrangements to export the goods under the customs supervision and he should be able to produce the export documents before the dilivery.		PREV/2017/0252/CCR/1318  VAT 15% PAL 7.5%  1013
	400 Liters Tris ( Trimethylsiloxyl ) Ethylene ** The successful bidder should make necessary arrangements to export the goods under the customs supervision and he should be able to produce the export documents before the dilivery.		VAT 15% PAL 7.5%  1013
<b>28</b>	17,232 Pcs  Ballpoint Pen 4 Colour		PREV/2017/756/CCR/4258  559 VAT 15% PAL 7.5%  1163
<b>Gray Line II Yard</b>			
<b>29</b>	10 Unit Fish Tank (Jebo R 138)		GL/II/2017/0002/CCR/ 00529 SR/04/2017 VAT 15% PAL 7.5%  690
<b>30</b>			PREV/2017/734/CCR/4112

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Multifunction Rechargeble Fans (HS Code : 8414.59.00) 1Lot		558
	Fan Motors (HS Code : 8501.40.20)	1Lot	PAL 7.5% VAT 15%
	Fan Motors (HS Code : 8501.40.20)	1Lot	1257

### ICT Division - Store Room

<b>31</b>			ICT/2015/0189/CCR/10432
	7521 pairs Ladies Slippers		
	986 pairs Gents Slippers		VAT 15%
	4149 pairs Ladies Shoes		
	200 pairs Slipper Soles		181

### JCT Oil bank , colombo 15

<b>32</b>			INDS/PRJ/2016/00006
	157.127MT OF Marine Gas Oil (HS27110194000)		
	129.218MT OF IFO180CST (HS2710196000)		
	460.710MT OF IFO380CST (HS2710196000)		1161
	Only Valis Bunker Licence Holders can Apply		

### Laksiri sewa UPB Warehouse

<b>33</b>			
	2 nos	ICL	(SR/099-100/30.07.2015)
	Satelite receiver		VAT 15%
	8525.60.00		PAL 7.5%
			983

<b>34</b>			
	2 nos		56
			31.03.2014
	Ethernet Switches		PAL 7.5%
	Brand : D Link		VAT 15%
	8536.50.90		992

### 35



Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	7 nos		56 31.03.2014
	Power Controllers Brand : Dell		VAT 15% PAL 7.5%
	8536.50.90		993

<b>36</b>			
01		ICL	(SR/53/28.02.2014)
01 Cylider of CHCIF2 Gas (Chlorodiflouromethane) 13.6 kg 2903.71.00			PAL_ 2.5% VAT 15% 996

### Midco UPB Warehouse

<b>37</b>			
1 Nos of Out Boat Engine (Evinrude)			67
			PAL 7.5%
			481

<b>38</b>			
1 No			
"LS" Water cooler			VAT 15%
			PAL 7.5%
84212190			1031

### NNR Peliyagoda

<b>39</b>			ICT/2016/054
5,865 Pairs	Gents PVC Slippers		VAT 15%
			617

### Pettah Warehouse

<b>40</b>			ICT/2017/00022
100 PCS		ICL	
Videocon DTH Decoder			VAT 15%
			PAL 7.5%
85256000			1088

### RCT Orugodawatta

<b>41</b>			ICT/2017/019
-----------	--	--	--------------

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
4,700kg	Plain Paper 42 GSM		VAT 15%
48025790			PAL 7.5% 728

**RTF GCEU, RCT, Orugodawatta**

<b>42</b>			CRTF/00694/2017/SR/126/2007
Ladies Panties 36000 Pcs			VAT 15%
			838

<b>43</b>			CRFT/1017/2017
5000Kg			SR/384/2017
"NICE" Gum base in 25kg cubes			VAT 15%
21069099			PAL 7.5% 935

<b>44</b>			CRTF/1730/2016
445 pcs			SR/311/2017
Three phase Electric Motors			VAT 15%
85015210			PAL 7.5% 1112

<b>45</b>			CRTF/2326/2017
1872 Bags			SR/445/2017
Wet Wipes			VAT 15%
34013010			PAL 7.5% 1158

<b>46</b>			CRTF/99/2017
Used Laptop Qty - 208 HS 84713010	ICL		VAT 15%
Used Computer(CPU) Qty - 652 HS 84715010			PAL 7.5%
Used Internet Router Switch Qty - 08 HS 8476210			1252

<b>47</b>			CRTF/2261/2017
Baby Slippers			RTF-RCT SR/454/2017
640 Pairs			VAT 15%
640200			1259

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
640590			RTF-RCT SR/455/2017 VAT 15%  1259
48	Baby Rain Boot  120 Pairs  640199		CRTF/2261/2017 RTF/RCT SR/456/2017 VAT 15%  1260
49	Slippers  1322 Pairs  640220		CRTF/2261/2017 RTF-RCT SR/547/2017 VAT 15%  1262
50	Rain Boot  160 Pairs  640199		CRTF/2261/2017 RTF-RCT SR/458/2017 VAT 15%  1263
51	1*20' FCL Container Containing Chinees Foods, etc.  01. Fermented Soya Bean - 160 Grms Quantity :- 240 Pcs Weight :- 38.40 kg  02. Cooking Spice - 800ml Quantity :- 42 Pcs Weight :- 33.60 L  03. Noodles - 200 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 12.00 kg  04. Seafood Sause - 400 Grms Quantity :- 75 Pcs Weight :- 30.00 kg  05. Seafood Sause - 380 Grms Quantity :- 75 Pcs Weight :- 28.50 kg  06. Peper Oil - 330ml Quantity :- 444 Pcs Weight :- 146.52 L		CRTF/97/2018 RTF-RCT SR/98/2018             1323

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	07. Chilli Past - 240 Grms Quantity :- 480 Pcs Weight :- 98.40 kg		
	08. Chilli Garlic Sauce - 230 Grms Quantity :- 180 Pcs Weight :- 41.40 kg		
	09. Salted Peper - 2 kg Quantity :- 6 Pcs Weight :- 12.00 kg		
	10. Noodles - 340 Grms Quantity :- 300 Pcs Weight :- 102.00 kg		
	11. Chicken Powder - 1 kg Quantity :- 500 Pcs Weight :- 500.00 kg		
	12. Chilli Past - 448ml Quantity :- 150 Pcs Weight :- 67.20 L		
	13. Salted Vegitable Quantity :- 300 Pcs Weight :- 120.00 kg		1323
	14. Chicken Powder - 1 kg Quantity :- 30 Pcs Weight :- 30.00 kg		
	15. Oyater Sause - 6 kg Quantity :- 130 Pcs Weight :- 780.00 L		

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	16. Soya Sauce - 1.9 Ltr Quantity :- 833 Pcs Weight :- 1677.70 Ltr		
	17. Soya Sauce - 1.9 Ltr Quantity :- 80 Pcs Weight :- 152.00 Ltr		
	18. Hotpot Sauce - 220 Grms Quantity :- 2468 Pcs Weight :- 542.96 kg		
	19. Wheat Flour - 400 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 24.00 Ltr		
	20. Salted Chilli - 2 kg Quantity :- 133 Pcs Weight :- 266.00 kg		
	21. Soya Sauce - 1.9 Ltr Quantity :- 45 Pcs Weight :- 85.50 Ltr		
	22. Bem Curd - 340 Grms Quantity :- 300 Pcs Weight :- 102.00 kg		1323
	23. Salted Vegitable - 400 Grms Quantity :- 600 Pcs Weight :- 240.00 kg		
	24. Salted Vegetables - 750 Grms Quantity :- 150 Pcs Weight :- 112.50 kg		

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	25. Sesame Oil - 4.3 Ltr Quantity :- 44 Pcs Weight :- 189.20 kg		
	26. Peanut Paste - 454 Grms Quantity :- 288 Pcs Weight :- 115.20 kg		
	27. Chicken Powder - 908 Grms Quantity :- 300 Pcs Weight :- 272.40 kg		
	28. Beam Curd Roll - 500 Grms Quantity :- 150 Pcs Weight :- 75.00 kg		
	29. Salted Mushroom - 1 kg Quantity :- 60 Pcs Weight :- 60.00 kg		
	30. Seaweed - 100 Grms Quantity :- 120 Pcs Weight :- 12.00 kg		
	31. Preserve Egg Quantity :- 1440 Pcs Weight :- 144.00 kg		1323
	32. Noodles - 66 Grms Quantity :- 1440 Pcs Weight :- 95.00 kg		
	33. Wheat Flour - 250 Grms Quantity :- 27 Pcs Weight :- 27.00 kg		

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	34. Peper Powder - 2.3 kg Quantity :- 12 Pcs Weight :- 27.60 kg		
	35. Chiken Powder - 2 kg Quantity :- 12 Pcs Weight :- 24.00 kg		
	36. Chilli Paste - 700 Grms Quantity :- 36 Pcs Weight :- 25.20 kg		
	37. Wheat Flour - 500 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 30.00 kg		
	38. Chiken Soup Powder - 1 kg Quantity :- 48 Pcs Weight :- 48.00 kg		
	39. Vineger - 500 ml Quantity :- 840 Pcs Weight :- 420.00 kg		
	40. Soya Bean Past - 3.5 kg Quantity :- 40 Pcs Weight :- 140.00 kg		1323
	41. Tissue Paper Quantity :- 1000 Pkts Weight :- 100.00 kg		
	42. Sodium Carbonate - 250 Grms Quantity :- 40 Pkts Weight :- 10.00 kg		

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	43. Gas Oven (Rost Chicken Oven) Quantity :- 1 Pcs		
	44. Tissue Dispencer Quantity :- 50 pcs		
	45. Ash Tray Quantity :- 20 Pcs		
	46. Tooth Pick Holder Quantity :- 12 Pcs		
	47. Electric Grill Quantity :- 2 Pcs		
	48. Fragrence - Flavour - 100 Grms Quantity :- 90 Pkts Weight :- 9.00 kg		
	49. Ice Cube Machine Quantity :- 01 Pcs		
	50. B.B.Q Saya Sauce - 1.8 Ltr Quantity :- 10 Pcs Weight :- 32.40 kg		
	51. Galatine Quantity :- 12 Pcs Weight :- 6.00 kg		1323
	52. Wet Towles - Fabric Quantity :- 20000 Pcs Weight :- 700 kg		
	53. Mahjong Game Table Set With Assessories Quantity :- 02 Sets		
	54. Electronic Cash Register Quantity :- 01 Set		



Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	55. Interligent Wireless Ordering System Quantity :- 01 Set		
	56. Receipt Printer - Heat Printer Quantity :- 04 Pcs		
	57. Snacks - 20 Grms Quantity :- 480 Pcs Weight :- 9.60 kg		
	58. Stainless Steel Kettle Quantity :- 52 Pcs Weight :- 30.00 kg		
	59. Chinese Tea Making Ornamental Set Quantity :- 01 Set		
	60. Ice Crusher Quantity :- 01 Pcs		
	61. Ceramic Liquid Dispencer Quantity :- 03 Pcs Weight :- 9.00 kg		
	62. Soup Powder Quantity :- 24 Pkts Weight :- 18.00 kg		1323
	63. Rice Flour - 400 Grms Quantity :- 30 Pkts Weight :- 12.00 kg		
	64. Salted Vegetables - 320ml Quantity :- 240 Btls Weight :- 77 Ltrs		

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	65. Salted Vegetables - 400 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 24.00 kg		
	66. Pork Lunchion Meat (Canned) - 340 Grms Quantity :- 120 Pcs Weight :- 40.00 kg		
	67. Soup Powder - 500 Grms Quantity :- 40 Pcs Weight :- 20.00 kg		
	68. Suger Candy Quantity :- 50 Pcs Weight :- 50.00 kg		
	69. Dry Yeast - 500 Grms Quantity :- 40 Pcs Weight :- 20.00 kg		
	70. Soya Bean Paste - 350 Grms Quantity :- 48 Pcs Weight :- 16.80 kg		
	71. Chiken Powder - 600 Grms Quantity :- 12 Pcs Weight :- 07.20 kg		1323
	72. Baking Soda - 454 Grms Quantity :- 40 Pcs Weight :- 18.20 kg		
	73. Chilli Powder - 1 kg Quantity :- 48 Pkts Weight :- 48.00 kg		

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	74. Wheat Flour - 25 kg Weight :- 50.00 kg		
	75. Corn Flour Weight :- 25.00 kg		
	76. Potato Starch - 25 kg Weight :- 250.00 kg		
	77. Meat Grinder Quantity :- 01 Pcs		
	78. Baking Powder - 3.3 kg Quantity :- 12 Pkts Weight :- 39.60 kg		
	79. Noodles Making Machine Qunantity :- 01 Pcs		
	80. Dried Cut Chillies Weight :- 100.00 kg		
	81. Custard - 03 kg Quantity :- 12 Pcs Weight :- 36.00 kg		
	82. Cooking Spices - 1 kg Weight :- 50.00 kg		
	83. Noodles Red Rice - 750 Grms Quantity :- 120 Pkts Weight :- 90.00 kg		1323
	84. Salted Ginger - 104. kg Quantity :- 16 Pkts Weight :- 22.40 kg		

SALT Yard at No. 411, Ferguson Road, Colombo			
<b>52</b>	09 drums	966L Ethanol - ICSU4911292 (1X20') (Strength 98.9%)	CIB/INV/08/2011
		DL EDL ICL	PAL 7.5%
			630
<b>53</b>			ENSP/BPU/08/2012/CCR/48 83

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	Eppawala Rock Phosphate 50000 Kg Container Nos : IAAU 2683868 GLDU 3383856  Not for Export Purposes. 25101010	PAL 7.5% VAT 15%	1266
<b>54</b>	Used Damaged Washing Machine Quantity :- 40 nos  Used Damaged T/V Sets Quantity :- 15 nos  Used Damaged Refregerators Quantity :- 4 nos  Used Damaged Video Casette Players Quantity :- 35 nos  Used Damaged Speakers Units Quantity :- 50 nos Used Damaged Radio Sets Quantity :- 40 nos  Container No :- ZCSU8139965	POM/131/2008  VAT 15% PAL 7.5%	1330
<b>55</b>	Sarees Quantity :- 110 bails (180 Pcs in one bail)  Container No :- BHCU4971456	PREV/FPO/1265/2015  VAT 15% PAL 7.5%	1331
<b>56</b>	Gas Cylinder (Empty) Quantity :- 06 nos Tiles 2'x2', 16'x16' Telephones Oven & Incubeator with Timer Container No :- SCZU7337551	VAT 15% PAL 7.5%	1332
<b>SR - Air Cargo Village- Katunayake</b>			
<b>57</b>		ACT/CASE/02/2015	

Item No.	Quantity and Goods Description	License Requirement	Case No and SR Number
	945 pairs Ladies shoes		VAT 15%  883

**Trico - UPB Ware House - Colombo**

<b>58</b>	CS2336- 01nos Used Office Chair	ICL	
	CS2343- 01nos Used TV 20" DAEWO	CS2345- 01	VAT 15%
	nos Used Computer CPU		PAL 7.5%
			1245

<b>59</b>	CS2341 01 nos Used Fax Machine	ICL	
	CS2344 01 nos Communication Control Unit	TRC	VAT 15%
			PAL 7.5%
			1247

\_\_\_\_\_  
List Prepared By  
D.D.A Madusanka  
Assistant Preventive Officer

\_\_\_\_\_  
List Checked By  
A.A Senarathna  
Assistant Preventive Officer

\_\_\_\_\_  
R.K Jayalath  
Deputy Director of Customs